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Valentýn 
14. 2.

9,90

11,90

Šlehačka s čokoládou  100 g

Croissant s nugátovým 

krémem  90 g (11,-/100 g) 
Karlova pekárna s.r.o.  

9,90

13,70

56,90

64,90

59,90

79,90

Merci 8 druhů 250 g (33,16/100 g)

Milka Triolade  300 g (19,97/100 g)
Milka Toff ee Wholenut

300 g (19,97/100 g) 

Fragolino – šumivé víno s lesní 

jahodou 0,75 lt. (75,87/1 lt.)

Kofola extra bylinková  

1,5 lt. (12,60/1 lt.)

Dezert Laguna mořské plody 

Valentýn 200 g (26,95/100 g)

Pop Corn slaný, máslový, 

sýrový Igristoe 100 g  

10,90

13,50

®

82,90

113,-53,90

59,90

18,90

27,90



Vídeňské párky, MP Krásno a.s.

79,-
127,-

1 kg

47,-
84,-

1 kg

93,-
115,-

1 kg

89,-
120,-

1 kg

77,-
91,-

1 kg

Gothajský salám, MP Krásno a.s.

Vaječná tlačenka 

Váhala a spol. s r.o.

Drůbeží šunková klobása 

Vodňanská drůbež a.s.
Sekaná se sýrem

Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o.

Škvařené vepřové sádlo  

500 g  (53,-/1 kg)

Kuřecí stehna 500 g

(59,80/1 kg)

29,90

43,50

21,90

25,90

Saury Makrela v oleji , v tomatě,

ve vlastní šťávě 250 g (8,76/100 g)

18,90

22,50

Paštika Sedlácká,

S telecím masem

105 g (18,-/100 g)

Neplatí pro prodejny Tučapy a Olšany

26,50

30,90



JČ Pomazánkové máslo

150 g (13,-/100 g)

19,50

22,90

Budapešťský krém 

100 g

14,50

16,50

10,90

13,50

12,90

14,90

23,50

27,90

Břeclavský mls - Pikant  

150 g (8,60/100 g)

Milkin smetana 12 %

200 ml (5,45/100 ml)

Chléb pětizrnný královský 

krájený, balený 450 g 

(4,20/100 g)

18,90

22,90

Celozrnný rohlík 50 g

(5,-/100 g) Pekařství Křižák s.r.o.

JČ Lipno extra smetanové

8 dílků 140 g (16,79/100 g)

Paula čoko, vanilka

2x100 g (9,95/100 g)

19,90

23,90

Špička, různé náplně

2 ks 220 g (7,95/100 g) 

17,50

21,50

2,50

3,90

Smetana do kávy Kapucín

10 ks / 100 g 

Eidam 30% plátky 100 g 

Rybí salát s jogurtem 

150 g (11,93/100 g)

17,90

20,50

7,90

9,90

Smetanový jogurt, různé

příchutě 150 g (6,60/100 g)

17,50

20,50

9,90

12,50

Chléb obyčejný 1 kg, Pekařství Křižák s.r.o.

25,50

30,90

Zelí bílé Bzenec 

720 ml (20,69/1 lt.)

Maggi Nápady Šťavnatá plec

se žampiony a brambory 32 g (68,44/100 g)
Šťavnatá barbecue krkovička 36 g

(60,83/100 g) 

14,90

16,50

21,90

26,90

38,90

50,90

Rybí prsty nemleté  VIKI 

250 g (15,56/100 g)

Bretaňská zeleninová směs

s brokolicí  350 g (5,-/100 g)

19,90

25,90

17,50

22,90

WOK Classic 350 g (5,69/100 g)



8,50

10,90

BeBe Dobré ráno oříškové s medem,

kakaové, s brusinkami 50 g  (17,-/100 g)

12,90

17,90

11,90

14,90

Háďata želé,  ZOO želé

s ovocnou příchutí 150 g 

(8,60/100 g)

Dino Park Gummee

želatinová pochoutka

90 g (13,22/100 g)

Twix  51 g (17,45/100 g)

8,90

13,50

8,90

13,50

Snickers  51 g (17,45/100 g)

Maxi Nuta tyčinka pistácie&mandle,

pistácie&brusinky 35 g (25,43/100 g)

8,90

10,90

Solené tyčinky Vestky 

250 g (7,96/100 g)

19,90

22,90

Premium puding pravá

vanilka 40 g (23,75/100 g),
hořká čokoláda 52 g (18,27/100 g)

Nesquik, Cini-Minis 450 g (16,20/100 g)

72,90

9,50

11,50



Jídlonosič plastový

3 patra

Rohožka gumová s hroty  38x68 cm

79,-

99,-

Hubka na čištění 

obuvi

10,90

129,-

Sada skleněných hrnků 

Bubble  6  ks  (16,50/1 ks)

Cedník plastový bílý  7 cm
Cedník plastový bílý 15 cm 

28,90

11,90

Sada misek Bubble

s plastovým víčkem 5 ks

(25,80/1 ks)

Slipové vložky Pamela 

Perfect 20 ks (0,80/1 ks)

15,90

18,80

Kuchyňské utěrky 

Linteo Satin

2vrstvé 2 ks 

(7,95/1role)

15,90

17,70

31,90

36,90
Persil Expert

Pure&Natural 1,60 kg

(86,88/1 kg)

Bref Universal 2v1 Ocean 

750 ml (57,20/1 lt.)

42,90

61,50
59,90

94,90

Dr. Devil WC Point Block Polar 

aqua, Spring jungle 75 ml 
(79,87/100 ml) 

Tekuté mýdlo Kiss

limetka-mandarinka-grep, 

olivový olej 1 lt. 

99,-

Friskies granule Sterile 

Cats, Indoor Cats

300 g (8,30/100 g)

Propesko konzerva pro 

psy hovězí+játra 1240 g 

(29,76/1 kg)

36,90

46,90

Whiskas kočka kapsička 

DUO kuře+kachna, 

losos+tuňák 100 g

10,50

12,90

24,90

33,90

Med květový smíšený

250 g (13,16/100 g)

32,90

44,50

Káva Jihlavanka standard mletá

250 g +10% zdarma (15,96/100 g)

39,90

62,90

27,90

32,90

Čaj Loyd borůvky a ostružiny 40 g (69,75/100 g)
Čaj Loyd černý s příchutí citrusových plodů 34 g (82,06/100 g)

38,90

45,90

Čaj Klember zázvorový

s limetkou 40 g (97,25/100 g)

Caro Originál 200 g 

(37,45/100 g)

74,90

89,90

139,-

196,-



LUŠTÍME S JEDNOTOU

Do soutěže nebudou zapojeni zaměstnanci Jednoty, SD Mikulov a jejich rodinní příslušníci.

TAJENKA:

Pomůcka: aga, Ali

Příjmení a jméno:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ulice a č.p.:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo: PSČ:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Rok narození:  . . . . . . . . .                 

Ze všech došlých vyluštěných tajenek získá deset náhodně vylosovaných výherců nákupní poukázku v hodnotě 200,- Kč. Vyplněný odstřižený 

kupón zašlete na adresu: JEDNOTA, KOSTELNÍ NÁMĚSTÍ 157/9, 692 43 Mikulov. Obálku označte heslem „KŘÍŽOVKA“

VODOROVNĚ: A. Lesní plod; hraniční poplatek; český 
zpěvák (Viktor). – B. Zájmeno osobní; první díl tajen-
ky; dýchání. – C. Český radiolokátor; citoslovce mou-
chy; osamocenost. – D. Jméno herečky Vránové; sla-
ná chuť; rozparovat. – E. Přístavní hráz; dobrovolná po-
mocná práce; kornoutice. – F. Turecký důstojník; pulz; 
krtek (básnicky); trumfy; proud. – G. Násady k moty-
kám (nářečně); zařízení v pekárně; jídlo. – H. Jméno 
tenisty Lendla; členský stát USA; dávný nájezdník. – I. 
Druh masa; Štorchův hrdina; část úst; příbuzná.
SVISLE: 1. Hesla; učitel matematiky (slangově). – 2. Tý-
kající se analogické fyzikální veličiny. – 3. Destička; ša-
chová remíza. – 4. Iniciály herečky Chýlkové; souhlas; 
podnik v Pečkách. – 5. Doupě; samec ovce. – 6. Pa-
poušek; nástroj sekáče; janinský paša svržený Turky. 
– 7. Římskými číslicemi 105; citoslovce rozsvícení; po-
tom. – 8. Popěvek; druhý díl tajenky. – 9. Otec (kniž-
ně); vědět; bývalý ruský panovník. – 10. Hadí citoslov-
ce; předložka (také od); slovenský deník. – 11. Rýna; 

chemický prvek. – 12. Předložka; užitková rostlina; mongolský pastevec. – 13. Oráním zmenšit; klekání. – 14. Provádět metalizaci (řidčeji). – 15. 

Pronášet samé ach; akvarijní ryba.

V které zemi a ve kterém městě má sídlo fi rma Kraš?     

Nabídka platí od 1.2. do 29.2. 2012 nebo do vyprodání zásob.  Za případné tiskové chyby se omlouváme.

,

31,90

41,90

HELLO sirup 

malina, brusinka 

930 g (34,30/1 lt.)

16,90

18,90

Nektar Multivitamín  

COOP 1 lt.

10,90

12,50

Ondrášovka lesní plody 

perlivá, višeň a žlutý čaj 

1,5 lt. (7,27/1 lt.)Radegast Originál 

světlé výčepní pivo 

0,5 lt. (17,80/1 lt.)

8,90

9,90

+3,- záloha

Braník světlé výčepní 

pivo 2 lt. (17,45/1 lt.)

34,90

39,90

14,90

20,90

Top Topic 1,5 lt. 

(9,93/1 lt.)

Bohemia Chips houby, niva, 

rozmarýn 77 g (25,84/100 g) 

19,90

23,90


